
U C H W A Ł A  Nr XXXII/185/2021 

R A D Y  G M I N Y  S T U B N O 

z dnia 20 września 2021 roku 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

 
 Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372 ze zm.) oraz art.211, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.305)   
Rada Gminy Stubno 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W dochodach budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00  

  2710 Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- pomoc finansowa z budżetu Województwa Podkarpackiego w ramach 

PROW na lata 2021-2025 z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

„Poprawa estetyki publicznej w sołectwie Stubno poprzez zagospodarowanie 

miejsca do biesiadowania i grillowania oraz nasadzenie ozdobnych krzewów” 

12 000,00 

 

 

 

12 000,00  

758   Różne rozliczenia 10 500,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00  

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

- dotacja na dofinansowanie zadania pn. "Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Stubno", w tym: środki NFOŚiGW – 4 235,29 zł               

i WFOŚiGW – 1 764,71 

6 000,00 

 

 

6 000,00  

OGÓŁEM: 28 500,00  

 

2. W wydatkach budżetu gminy za 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

z
d

zi
a

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 9 206,00 52 561,80 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 206,00  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1823R Stubno – Kalników - Korczowa 

9 206,00 

9 206,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  52 561,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykonanie nawierzchni na drodze „do oczyszczalni” (dz. nr 1940) – środki 

f-szu sołeckiego Sołectwa Stubno  

52 561,80 

52 561,80 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 67 000,00 5 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 



 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (w tym: środki f-szu sołeckiego Sołectwa 

Stubno 25 000,00 i 12 000,00 środki  pochodzące z PROW) 37 000,00  

  4260 Zakup energii 30 000,00  

710   Działalność usługowa 32 561,80  

 71035  Cmentarze 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa alejki na cmentarzu komunalnym w Stubnie (środki f-szu 

sołeckiego Sołectwa Stubno) 

27 561,80 

27 561,80 

  

750   Administracja publiczna 66 000,00  

 75023  Urzędy gmin 66 000,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy F-usz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 000,00  

  4260 Zakup energii 30 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00  

757   Obsługa długu publicznego  99 206,00 

 

75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki  99 206,00 

 
 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  99 206,00 

801   Oświata i wychowanie 138 753,00 128 253,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 500,00 128 253,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  9 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 90 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  15 390,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 205,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  4 008,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki               

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 128 253,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 9 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 650,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 390,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 205,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 008,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 6 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

- usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Stubno 

6 000,00 

6 000,00 

6 000,00 

 

OGÓŁEM: 

 

 

319 520,80 

 

291 0,80 

3. Zmiany dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16.09.2021 

 

§ 2 

1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 110.000,00 zł w tym: 

 § 957 „Nadwyżki z lat ubiegłych” 110 000,00 zł” 

2. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 110 000,00 zł: 

 § 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  110 000,00 zł 

 

§ 3 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania wymienionego w dziale 926, rozdziale 92605, paragrafie 6190 z „dotacja 

celowa na organizację Dnia Pamięci Osadnictwa i Odbudowy wsi Barycz wraz z przebudową dachu na 

budynku świetlicy w m-ści Barycz (własność gminy)” na „dotacja celowa na organizację Dnia Pamięci 

Osadnictwa i Odbudowy wsi Barycz wraz z nadbudową budynku świetlicy wiejskiej wraz ze zmianą 

konstrukcji dachu w Baryczu oraz doposażenie świetlicy w Stubnie (własność gminy)”. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Planowania, Budżetu i Finansów. 



 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Serafin 

 

 


